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Harran Üniversitesi Halfeti Meslek Yüksekokulu 2018 
yılında kurulmuştur. Meslek Yüksekokulumuz, sektörün 
ihtiyaç duyduğu nitelikli ve eğitimli kişilerin yetiştiril-
mesini kendisine bir misyon edinmiştir.  

Harran Üniversitesi Halfeti Meslek Yüksekokul ailesi-
nin büyümesiyle beraber okulumuzda yaşanan önemli 
gelişmeleri ve haberleri sizlerle paylaşmak amacıyla 
bültenimizin ilk sayısı sizlerle paylaşılmıştır.  Yayınlan-
ması planlanan bültenimizde, Meslek Yüksekokulumuz, 
akademik ve idari personelimiz ve öğrencilerimiz ile il-
gili yaşanan önemli gelişmeleri sizlere ulaştırabilmenin 
mutluluğunu yaşıyoruz. 

İlk sayımızda etkinlik haberleri,  turizm haftası kutla-
maları, akademik personelimiz tarafından yapılan bilim-
sel yayınlar başta olmak üzere Yüksekokulumuzda yaşa-
nan önemli haberler yer almaktadır. . Keyifli okumalar 
dilerim. 

 

 

Öğr. Gör. Mehmet Fatih KAYRAN 

       Müdür 
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Kuruluş ve Gelişme 

HALFETİ MESLEK YÜKSEKOKULU BÜLTENİ  

 
Halfeti Meslek Yüksekokulu, Harran Üniversitesine 
bağlı olarak kurulmuş ve ilk kez 2018-2019  eğitim-
öğretim yılında Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri Bö-
lümü, Aşçılık Programına 31 öğrenci alınmıştır. 

 
Seyahat, Turizm ve Eğlence Hizmetleri Bölümü, Tu-
rizm ve Seyahat Hizmetleri Programına ise  7 Öğrenci  
kayıt yapmıştır. Okulumuzda yeni programların açılması 
planlanmaktadır. 
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Seyahat, Turizm ve Eğlence Hizmetleri Bölüm Başkanı 
 

 

 

 

 

 

SLAN 
 
 
 

Öğr. Gör. Hülya Eraslan 

 
Turizm ve Seyahat Hizmetleri   Turizm ve Seyahat Hizmetleri  

Program Başkanı              Öğretim Görevlisi 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Öğr. Gör. S. Ceylin ŞANLI     Öğr. Gör. Ebru BARAKAZI 
 

 

Akademik Personel 

Seyahat Turizm ve Eğlence Hizmetleri 

HALFETİ MESLEK YÜKSEKOKULU BÜLTENİ  
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Turizm ve Seyahat Hizmetleri 
Programı 

HALFETİ MESLEK YÜKSEKOKULU BÜLTENİ  

 

Turizm ve Seyahat Hizmetleri Önlisans Programının amacı; turizm 
endüstrisinde, özellikle seyahat sektöründe ihtiyaç duyulan nite-
likli ara eleman açığını gidermektir.  

 

Temel işletmecilik ve turizm bilgisinin yanı sıra seyahat sektörü-
nün yapısı ve işleyişi, seyahat acentacılığı ve tur operatörlüğü, tur 
planlama ve yönetimi, turizmde ulaştırma ve profesyonel biletleme 
konularında gerekli bilgi, beceri ve donanıma sahip elemanlar yetiş-
tirmektir.  

Turizm ve Seyahat Hizmetleri Ön Lisans Programı;  

 Turizm ve seyahat işletmelerinin çeşitli bölümlerinde sorumlu-
luk üstlenebilecek, 

 Gerekli koşulları sağladığında kendi adına işyeri açıp çalıştıra-
bilecek,  

 Uygun meslek elemanı adayı olabilecek nitelikli ara insan gücü 
yetiştirmeyi hedeflemektedir. 

 

Dikey Geçiş Yapılabilecek Alanlar 

 İşletme 

 İşletme Enformatiği 

 İşletme Yönetimi 

 İşletme-Ekonomi 

 Lojistik 

 Lojistik Yönetimi 

 Seyahat İşletmeciliği 

 Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği  

 Turizm İşletmeciliği 
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Akademik Personel  

Otel Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü  

Aşçılık Programı 

HALFETİ MESLEK YÜKSEKOKULU BÜLTENİ  
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Aşçılık Programı 

HALFETİ MESLEK YÜKSEKOKULU BÜLTENİ  

 
Aşçılık Programımız ile sahip olduğumuz kültürel mirasımı-
zın korunması, yemek kültürümüzün geliştirilmesi, hizmet 
sektöründe talebi karşılayabilecek akademik bilgi ile dona-
tılmış, bilgiye erişebilme yollarını keşfeden, sorgulayan, çö-
züm odaklı, etkili iletişim kurabilen, hayal gücü ile yenilik 
getirebilen, yaratıcı ve girişimci nitelikte mezunlar yetiş-
tirmeyi amaçlamaktayız. 
 
Bu doğrultuda Aşçılık Programı sektörün ihtiyaçlarını göz 
önünde bulundurarak; Gastronomiye Giriş, Temel Beslenme 
İlkeleri, Hijyen-Sanitasyon, Temel Mutfak Bilgisi, Yöresel 
Mutfak ve Dünya Mutfakları, Yiyecek Ve İçecek Servisi, 
Girişimcilik vb. dersleri ile donatılmış zengin bir eğitim 
müfredatı sunmaktadır.  
 

Dikey Geçiş Yapılabilecek Alanlar 

 Aile ve Tüketici Bilimleri 

 Beslenme ve Diyetetik 

 Gastronomi 

 Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

 Yiyecek-İçecek İşletmeciliği 
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Etkinlikler 

 
HALFETİ MYO’DAN TURİZM 

HAFTASINA YÖNELİK  
KÜLTÜR GEZİSİ 

 
 

Harran Üniversitesi Halfeti 
MYO öğrencileri “43. Turizm Hafta-
sı” kapsamında kültür gezisi gerçek-
leştirdi. 

Turizm konusunda farkındalığı 
arttırmak, Şanlıurfa İli’nin sahip ol-
duğu turistik destinasyonları hakkın-
da enformasyon sağlayabilmek için 
Turizm ve Seyahat Hizmetleri prog-
ramına yönelik Halfeti MYO akade-
misyenleri tarafından düzenlenen 
kültür gezisi, Dr. Öğr. Üyesi Abdul-
lah ÜLKÜ rehberliğinde tarihin sıfır 
noktası olarak adlandırılan 
“Göbeklitepe” den başlayarak Şanlı-
urfa Arkeoloji ve Haleplibahçe Mo-
zaik Müzesi ile devam etti. Tarihi 
inceleyerek yakından hisseden öğ-
renciler, Ayn Zeliha ve Halil- Ür 
Rahman göllerini gezerek bölgenin 
sahip olduğu turistik değerleri tanı-
dılar.  
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Etkinlikler 

Halfeti MYO’da ‘Beden Dili ve Etkili İletişim’ Semineri 
 

Halfeti Meslek Yüksekokulu bünyesinde 22.03.2019 tarihinde Halfeti Gençlik 
Merkezi konferans salonunda tiyatro sanatçısı Müslüm ACAR tarafından ‘Beden 
Dili ve Etkili İletişim’ semineri gerçekleştirildi. Acar seminerde iletişimin yaşamı-
mızın vazgeçilmez bir parçası olduğunu ve günlük yaşantıda her anımızda sözlü ve-
ya sözsüz olarak çevremizle iletişim kurduğumuza değinerek, iletişimde beden di-
linin kullanımının önemi hakkında öğrencilere bilgiler aktardı. Seminer sonunda 
Halfeti MYO Müdürü M. Fatih KAYRAN, öğrencilerimizin mesleki ve kişisel geli-
şimlerine katkı sağlayacak bu tür etkinliklere devam edeceklerini belirterek, ko-
nuşmacı Müslüm ACAR’a vermiş olduğu katkıdan dolayı teşekkür etti.  
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Etkinlikler 

 

Halfeti MYO’da Cittaslow 
Halfeti Konferansı 

 

Halfeti MYO Aşçılık ve Turizm 
Seyahat programları öğrencile-
ri, Slow Food Halfeti temsilcisi 
Nihat ÖZDAL ile Cittaslow Hal-
feti konferansında bir araya 
geldi. Konferansta Yavaş Hare-
ketinin bir parçası olan ‘Yavaş 
Şehir’ ve ‘Yavaş Yemek’ akımları 
hakkında öğrencilere bilgiler 
veren ÖZDAL, Halfeti de Slow 
Food çerçevesinde gerçekleşen 
Meyve Yemekleri Festivali, Ko-
ku Festivali, Terra Madra gibi 
etkinlikler hakkında bilgiler 
verdi. 
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Etkinlikler 

HALFETİ MYO’DAN SAKLI 
CENNETE KÜLTÜR  

GEZİSİ 
 

Harran Üniversitesi Halfeti Mes-
lek Yüksekokulu tarafından kültür 
gezisi düzenlendi. Meslek Yükse-
kokulu Öğr. Gör. Hülya ERASLAN 
ve Öğr. Gör. Mehmet Fatih KAY-
RAN eşliğinde düzenlenen kültür 
gezisi, Turizm ve Seyahat hiz-
metleri ve Aşçılık bölümleri öğ-
rencileri ile tarihi ve kültürel de-
ğerleri tanıma, sahip olunan doğal 
mirasın farkındalığını sağlama 
amacıyla gerçekleştirildi.  

 
2000 yılında sular altında kalan 
Halfeti ilçesinin eski yerleşiminde, 
Halk Eğitim Merkezi Müdürü Eş-
ref ARIKAN aracılığıyla öğrenci-
lerin tekne turuna katılımı sağlan-
dı. Tekne turu sırasında, bölgenin 
tarihi ve sahip olduğu değerleri 
tur rehberi tarafından öğrencile-
re aktarıldı. Saklı cenneti tanıyan 
öğrenciler, tur sonrasında yerel 
kültürün parçası olan sıra gecesi 
düzenlediler ve yöresel lezzetin 
efendisi, sıra gecelerinin vazgeçil-
mezi, çiğ köfte yapımını gerçek-
leştirdiler. Başarılı sunumlarıyla 
Aşçılık bölümü öğrencileri göz dol-
durdu.  

HALFETİ MESLEK YÜKSEKOKULU BÜLTENİ  
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Etkinlikler 

 

Halfeti MYO’da süsleme, 
dekor uygulamaları ve Os-
manlı ve Selçuklu Mutfa-
ğı’nda meyve yemekleri ko-
nulu panel gerçekleştirildi. 
 
Türkiye Aşçılar ve Şefler Fede-
rasyonu (TAŞFED) üyesi Şef 
Mustafa DUMAN ve Şef Savaş 
TEKİN, Halfeti Meslek Yükse-
kokulu Aşçılık Bölümü öğrencile-
rine uygulamalı süsleme ve deko-
rasyon eğitimi verdi. Eğitim sü-
resince, süsleme ve dekor sana-
tının sektördeki değerinden 
bahseden Şefler, geleceğin şef 
adaylarına aşçılık mesleği ile ilgi-
li tecrübe ve bilgilerini aktardı-
lar. Eğitimde öğrenciler Şefler 
denetiminde uygulama yapma 
fırsatı elde ettiler.  
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Harran Üniversitesi Halfeti MYO öğrencileri Koku Festivali’ne katıldı. 
 

Harran Üniversitesi Halfeti MYO, Seyahat, Turizm ve Eğlence Hizmetleri ve Aşçılık Prog-
ramı öğrencileri Halfeti Kent Konseyi tarafından gerçekleştirilen Koku Festivali’ne katıldı-
lar. Öğrenciler festival kapsamında oluşturulan koku atölyelerinde ve doğa yürüyüşünde 
keyifli vakit geçirdiler. Öğrenciler, doğal ve kültürel değerlerle birlikte karagüle ev sahip-
liği yapan Şanlıurfa’nın Halfeti ilçesinin endemik bitki örtüsünü ve sular altında kalan şeh-
rin dağların zirvesinden görüntüsünü keşfettiler.  

Etkinlikler 

HALFETİ MESLEK YÜKSEKOKULU BÜLTENİ  
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Toplam 21 öğrencimizi staja gönderdik. Staj yapılan işletmeler; 

 BOYALIK BEACH HOTEL & SPA (ÇEŞME / İZMİR) 

 RAMADA RESORT SİDE 

 SİDE TOWN OTEL 

 MİDPOİNT (MERSİN) 

 GRAND MİRAMOR HOTEL (KEMER) 

 WO-WO BROSİERE (MERSİN) 

 THE HOUSE CAFE ORTAKÖY (İSTANBUL) 

 SELÇUKLU SOFRASI RESTAURANT (ELBİSTAN / K.MARAŞ) 

 SALAMİS BAY CONTİ HOTEL (KIBRIS) 

 DORA BEACH HOTEL (MARMARİS) 

Staj 

HALFETİ MESLEK YÜKSEKOKULU BÜLTENİ  
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Öğrenci Staj Uygulamaları 
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Öğrenci Staj Uygulamaları 
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Öğrenci Staj Uygulamaları 
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Halfeti Meslek Yüksekokulu Etkinlikleri 

HALFETİ MESLEK YÜKSEKOKULU BÜLTENİ  

Toros Üniversitesi Bahçelievler Kam-

püsü  konferans salonunda Geleneksel 

II. Gastronomi Şenliği kapsamında 

‘Gastronomi Turizmi’ konusunda Har-

ran Üniversitesi Halfeti Meslek  Yük-

sekokulu Müdürümüz Öğr. Gör. Meh-

met Fatih KAYRAN,  söyleşi gerçek-

leştirdi. Söyleşiye Toros Üniversitesi 

öğretim elemanları, sivil toplum kuru-

luş temsilcileri, sektör temsilcileri ve 

öğrenciler katılım sağladılar.  



Haberler 

Harran Üniversitesi Halfeti Meslek Yüksekokulu Logo İçeriği 

1. Şabut Balığı 

2. Pamuk 

3. Savaşan Köyü—Batık Cami 

4. Karagül 

Harran Üniversitesi Halfeti Meslek Yüksekokulu Logosu Tanımı 

Logonun ortasında yer alan pamuk kozası Güneydoğu Anadolu Projesi (GAP) kapsamında sulu tarı-

mın yaygınlaşmasıyla Harran Ovası’nda çiftçinin gözdesi haline gelen “Beyaz Altın” olarak nite-

lendirilen pamuğu temsil etmektedir. Pamuk kozasının yan kemerlerinde bulunan balık figürü, 

Halfeti İlçesi’nin meşhur “Şabut Balığı”nı simgelemektedir. Koza içerisinde yer alan gül, Dünyada 

sadece Halfeti ilçesinde yetişen, kendine özgü görünümünü ve kokusunu yetiştiği topraktan alan 

“Karagül” ü sembolize etmektedir.Bununla birlikte koza içerisinde yer alan diğer önemli sembol 

ise, Savaşan Köyü- Batık Camii” dir.  Halfeti İlçesi’nde  bulunan Birecik Barajı'nın suları altında 

kalarak yok olan Savaşan Köyü’nde yaşanan olay bölge halkı için acı bir dram yaşatsa da , bölge 

turizmine kattığı hareketlilikle, önemli bir çekim merkezi haline gelmesine olanak sağlamıştır. Bu 

anlamda Halfeti’nin ön plana çıkmasını sağlayan önemli sembol olarak Savaşan Köyü– Batık Camii 

sembolize edilmektedir.  
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Meslek Yüksekokulumuzun Logosu Belirlendi 

https://www.neredekal.com/halfeti-otelleri/
https://www.neredekal.com/savasan-koyu/


Haberler 

 

Sayın rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Sabri ÇELİK ve Sayın Genel 
Sekreterimiz Abdülhalim DÜNDAR meslek yüksekokulumuzu ziya-
ret ederek bilgiler alıp, okulumuzun gelişmesi adına değerli görüşle-
rini paylaştı.  

HALFETİ MESLEK YÜKSEKOKULU BÜLTENİ  

Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Sabri ÇELİK Meslek Yüksekokulumuzu   
Ziyaret Etti  
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Haberler 

 

Halfeti İlçe Müftüsü Sabri ERÇEK Halfeti Meslek Yüksekokulu’nu ziyaret  etti. Müdür 
Yardımcıları Öğr. Gör. Hülya ERASLAN ve Öğr. Gör. Mehmet Fatih KAYRAN‘a hayırlı olsun 
dileklerini iletip, öğrencilerle bir araya gelerek, Mevlid-i Nebi haftası hakkında kısa bir 
sohbet gerçekleştirdi. Peygamberimizin gençliğe verdiği önemden bahseden Müftü ERÇEK, 
‘Peygamberimiz ve Gençlik’ adlı kitabı öğrencilere armağan etti. Daha sonra öğrencilerin 
istek ve önerilerini dinleyen ERÇEK’e Meslek Yüksekokulu gezdirildi. İlçede eğitim - öğre-
time açılan Meslek Yüksekokulu’ndan memnuniyet duyduklarını belirten ERÇEK, okulun ve 
öğrencilerin ihtiyaçları konusunda daima destekçi olacaklarını belirtti. 

HALFETİ MESLEK YÜKSEKOKULU BÜLTENİ  

İLÇE MÜFTÜSÜNDEN HALFETİ MESLEK YÜKSEKOKULU’NA ZİYARET 
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Haberler 

Halfeti Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne atanan Öğr. Gör. Mehmet Fatih KAY-
RAN, Dr. Öğr. Üyesi Hamza ERDOĞDU'dan görevi devraldı. Yüksekokul müdürlük 
makamında gerçekleşen devir teslim töreninde konuşan Dr. Öğr. Üyesi Hamza ER-
DOĞDU görevde bulunduğu süre boyunca ekip arkadaşları ile birlikte Halfeti 
Meslek Yüksekokulu'nu geliştirebilmek için güzel çalışmalar yaptıklarını ve bu ça-
lışmaların artarak devam edeceğine inandığını belirterek, Öğr. Gör. Mehmet Fatih 
KAYRAN'a yeni görevinde başarılar diledi. Görevi devralan Öğr. Gör. Mehmet Fa-
tih KAYRAN ise  Dr. Öğr. Üyesi Hamza ERDOĞDU’ya  bugüne dek verdiği emekler 
için teşekkür ederek, Halfeti Meslek Yüksekokulumuzun gelişimi için birim olarak 
çalışmaya ve elimizden gelenin en iyisini yapmak için gayret etmeye devem ede-
ceklerini söyledi. 

HALFETİ MESLEK YÜKSEKOKULU BÜLTENİ  

Halfeti Meslek Yüksekokulu’nda Devir Teslim Töreni Yapıldı 
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Haberler 

Harran Üniversitesi Halfeti Meslek Yüksekokulu Müdürü Öğr. Gör. Mehmet Fatih KAYRAN 
ve Halfeti İlçe Milli Eğitim Müdürü Şevket KANDEMİR arasında imzalanan protokol ile Hal-
feti ilçesinde lise düzeyinde eğitim gören son sınıf öğrencilerin üniversite seçimlerindeki bi-
linci arttırmak başta olmak üzere, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesindeki birimlerin Halfe-
ti Meslek Yüksekokulu birimleri ile birlikte etkinliklerini düzenlemesi, atölye çalışmalarını 
yapması hedefleniyor. 
Eğitim konusunda Üniversite ve Milli Eğitimin birlikte çalışmasının önemini vurgulayan Öğr. 
Gör. Mehmet Fatih KAYRAN, kurumların bilgi birikimleri sayesinde, potansiyeli yüksek, ken-
dine güvenen gençlerimizin, bilimsel ve teknik anlamda ülkeye çok faydalı nesiller olabilecek-
lerini belirtti. 
Harran Üniversitesi Halfeti Meslek Yüksekokulu ile iş birliğinin önemine değinen Halfeti İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Şevket KANDEMİR, Meslek Yüksekokulu Müdürü Kayran’a verdiği des-
teklerden ötürü teşekkür etti. 

HALFETİ MESLEK YÜKSEKOKULU BÜLTENİ  

Halfeti Meslek Yüksekokulu ile Halfeti İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
Arasında İş Birliği Protokolü İmzalandı 
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Öğrencilerimizin Başarısı 

 
Mersin Toros Üniversiteleri II. Gastronomi Şenliğinde Bronz madalya kazanan Halfeti Mes-
lek Yüksekokulu aşçılık programı öğrencisi Deniz Hasibe Uslu, Kahramanmaraş’ta yapılan 64 
üniversiteden 400 öğrencinin katıldığı Üniversitelerarası Tekvando Şampiyonası’nda Türkiye 
üçüncülüğü kazanan Gülbahar Kaplan ve İpekyolu Kariyer Fuarında üniversitemizi temsil eden 
Meryem Avcı isimli öğrencilerimiz, Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Sabri Çelik tarafından ma-
kamında ağırlandı. 
Öğrencilerimize madalyalarını takan Rektör Çelik, öğrencilerimizi tebrik ederek, başarılarının 
devamını diledi. 

HALFETİ MESLEK YÜKSEKOKULU BÜLTENİ  

Rektörümüz, Madalya Kazanan Öğrencilerimizi Makamında Ağırladı 
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Basından Haberler 

HALFETİ MESLEK YÜKSEKOKULU BÜLTENİ  

Meslek Yüksekokulumuzda gerçekleştirilen meyve yemekleri etkinliği yerel basında kendine yer buldu. 
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Basından Haberler 

HALFETİ MESLEK YÜKSEKOKULU BÜLTENİ  

Meslek Yüksekokulumuzca gerçekleştirilen kültür gezisi etkinliği yerel basında kendine yer buldu. 



S A Y F A  2 5  

Basından Haberler 

HALFETİ MESLEK YÜKSEKOKULU BÜLTENİ  

Meslek Yüksekokulumuzca gerçekleştirilen kültür gezisi etkinliği yerel basında kendine yer buldu. 
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Basından Haberler 

HALFETİ MESLEK YÜKSEKOKULU BÜLTENİ  

Meslek Yüksekokulumuzca gerçekleştirilen Göbeklitepe gezisi etkinliği yerel basında kendine yer buldu. 
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Basından Haberler 

HALFETİ MESLEK YÜKSEKOKULU BÜLTENİ  

Meslek Yüksekokulumuzca gerçekleştirilen Göbeklitepe gezisi etkinliği yerel basında kendine yer buldu. 
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Basından Haberler 

HALFETİ MESLEK YÜKSEKOKULU BÜLTENİ  

Meslek Yüksekokulumuzca gerçekleştirilen beden dili ve etkili iletişim etkinliği yerel basında kendine yer buldu. 
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Basından Haberler 

HALFETİ MESLEK YÜKSEKOKULU BÜLTENİ  

Meslek Yüksekokulumuzca gerçekleştirilen beden dili ve etkili iletişim etkinliği yerel basında kendine yer buldu. 
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Basından Haberler 

HALFETİ MESLEK YÜKSEKOKULU BÜLTENİ  

İlçe Müftüsünden Halfeti Meslek Yüksekokulu’na ziyaret 
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Basından Haberler 

HALFETİ MESLEK YÜKSEKOKULU BÜLTENİ  

Halfeti Meslek Yüksekokulu ile Halfeti İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Ara-
sında İş Birliği Protokolü İmzalandı 
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Yüksekokulumuz Kaynaklı Bilimsel Yayınlar 

HALFETİ MESLEK YÜKSEKOKULU BÜLTENİ  
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HALFETİ MESLEK YÜKSEKOKULU BÜLTENİ  
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